
GIVIINA, LEONCNN
05.1 55 l .eonc in,  u l .  Partyzantów 3

te l . / fax 22 785-65-82(85),  22 78s-66'00
NIP: 53 1-16-65 399, REG0N: Q1327447 1

Numer sprawy : KZP 4.27 1.PN.3.20 I 5

Leoncin. dnia 0l czerwca 2015 roku

Do

Wszystkich Wykonawców

MODYFIKACJA

treści specyfikacj i istotnych warunków zamówienia

dot. o udzielnie zamówienia publicznego nr KZPA,f71.PN.3.20I5 prowadzonego w Ębie
przetargu nieograniczonego z dnia 28 maja 2015 r. na zadanie pn. ,,UDZIELENIE KREDYTU
DŁUGoTERMINoWEGo w wYsoKoŚcl 552 495,85 ZŁ Z PRZEZNACZBNIEM NA
SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDZETU NA 2015 ROK'' .

Gmina Leoncin ul. PaĘzantów 3, 05-155 Leoncin działając zgodnie z art. 38 ust' 4 ustawy z
dnia 29 sĘcznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 20|3 r., poz. 907 ze zm.)'
modyfikuje treśó Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o
udzięlenie publicznego.
Zak'r ey modyfi kacj i j est następuj ą9y :
czĘsc II PRZEDMIoT zAMowIBNIA
1. Onis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest kredyt dtugoterminowy złotówkowy w wysokości 552 495,85 zł
(słownie: pięóset pięódziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięódziesiąt dwa złotę osiemdziesiąt pięó
groszy) zprze7rtaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2015.
okres kredyowania ustala się na lata 2015 _2024.
Dostępnośó środków ustala się na dzień 22.06.2015 r.
Karencja w spłacie rat kapitałowych _3|.12.202015 r.
Spłata kapitału:
-do3I.12,20|5 _ 470|,85 zł'
-do 3|,|f '20l6 _ .60 866. zł
-do 3I.|2'20|7 _ 60 866. zł
-do 3I.If .2018 _ 60 866. zł
-do 3I.12'2019 - 60 866. zł
-do 3I.I2.f020 _ 60 866. zł
-do 3I.12.202| _ 60 866. zł'
-do 3|,|2.f022 _ 60 866. zł
-do 31.|2.2023 _ 60 866. zł'
-do 31.12.f024 - 60 866. zt
Raty będą spłacane w ilw poszczególnych latach w ratach kwartalnych począwszy od 31.12. 2015 r.
Spłata kapitału następowaó będzie na ostatni dziefr kwartału' którego rata dotyczy,
Spłata odsetek następowaó będzie w okresach kwartalnych na ostatni dzień miesiąca począwszy od
31.12.2015 r.' tylko od kwoĘ faktycznie uruchomionego kredytu. oprocentowanie kredytu liczone
będzie wedfug stopy zmiennej w stosunku rocznym opartej na stawce wIBoR 3M
powiększone/pomniejszone o marżę banku.
Stawka WIBOR _ 3M dla kolejnych okresów spłaty wedfug notowania z ostatniego roboczego dnia
miesiąca poprzedzającego dany okres odsetkowy.
Dziefi podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji Zamautiającego'
Kredyt nie będzie obciązony innymi opłatami niż wymienione w niniejszej specyfikacji istotnych
warunków zamówienia. Kap italizacj a odsetek j est niedopusz cza|na.
Zamawiającemu prrysługiwaó będzie prawo do niewykorrystania pełnej kwoĘ kredytu oraz prawo do
wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów.
Prowizj a przygotowaw cza płatna jednorazowo.
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny In blanco wrazz deklaracjąwekslową.
Termin składania ofert : nie ulega zmianie.
Termin otwarcia ofert: nie ulega zmianie.


